                                                                                                                                                                                                                                Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21), 
Советот на Општина Кавадарци на 6-та седница одржaна  на ден  06.02.2026 година,  донесе,      
П Р О Г Р А М А

за изменување и дополнување на Програмата 

на активности од областа на заштитата на животната средина и природата на подрачјето на Општина Кавадарци за 2026 година

Член 1 


Во Програмата на активности одобласта на заштитата на животната средина и природата на подрачјето на Општина Кавадарци за 2026 година со арх.бр.08-6391/14 од 26.12.2025 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.5/25), се врши следната измена и дополнување:


Во Глава УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД (СОБИРАЊЕ, СЕЛЕКЦИЈА, РЕЦИКЛАЖА И ДЕПОНИРАЊЕ) (Организирање на систем за селектирање отпад, рециклирање, едукација на граѓаните и намалување на негативното влијание врз животната средина),
Точка 2 -Унапредување на системот за селектирање и одделно собирање на    отпад од пакување, во Образложение ,алинеја 4- --зборовите ,,Паметно управување со отпад од паковање,, СЕ -ЗАМЕНУВААТ со зборовите ,,“Паметно управување со отпад од пакување Северна Македонија фаза 2”.

-зборовите за 1(еден) зелен поен СЕ ЗАМЕНУВААТ со зборовите2 (два) зелени поени за 1 (едно) ПЕТ/ 1 (една) алуминиумска лименка”.,,
Во останатиот дел Програмата останува непроменета.

Член 2 

 Програма влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Кавадарци“.

Бр.08-645/6

                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

06.02.2026 година

                                                Претседател, 

К а в а д а р ц и                                                                  д- р Стојанчо Рамов 
